安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2022〕17号

关于新入会会员单位、晋升理事单位、
常务理事单位的批复

各会员单位：

接相关单位书面申请，经 6 月 16日安庆市建筑行业协会第

二届理事会第三次会议审议表决通过，安徽徽科设计集团有限

公司等 25家单位为协会会员单位；安徽省密涛建设工程有限公

司等 16 家单位晋升理事单位；安徽中驰工程建设有限公司等 7

家单位晋升常务理事单位。自即日起按照安庆市建筑行业协会

章程规定，享受会员权利，履行协会义务。特此通知。

附件：新入会会员单位、新晋理事单位、常务理事单位单位

名单

2022 年 6月 10日

 - 1 -

附件

新增会员单位

公司名称                        负责人

安徽徽科设计集团有限公司              丁  琦

安徽京筑建设项目管理有限公司           方焱根

安徽熙泽建设工程有限公司              方  洁

安徽天满建设工程有限公司              刘子平

安徽皓泽工程管理有限公司              吴  敏

安徽艮鸿工程项目管理有限公司           张文军

安庆南丰建设工程有限公司              吴全强

潜山中乐建设工程有限公司              张  涛

安徽源峰工程管理有限公司              张亚峰

安徽博瑞达市政工程有限公司              沈  超

安徽利尚建设项目管理有限公司           汪尊敏

安徽恒庆建设工程有限公司              王银斌

安徽顺泽工程咨询有限公司              方师玉

安徽省顺通市政工程有限公司              叶  雁

安徽鸿武建设工程有限公司              彭红武

安徽省旺康建筑工程有限公司              陶  康

安徽聚贸建设工程有限公司              朱雄飞

安徽天柱松建设工程有限公司              朱结才

安徽长久建筑工程有限公司              余存爱

安徽长泓建设工程有限公司              童云志

安徽天书建设项目管理有限公司            储著亮

安徽梓柔建筑工程有限公司              蒋中伏

安徽紫都苑建设有限公司                 焦亚恒

安徽省跃琦建设工程有限责任公司         姚  琦

安徽宜城工程咨询有限公司              王红星

 2

晋升理事单位
公司名称                        负责人

安徽省密涛建设工程有限公司            任  慧

安徽泰杰工程咨询有限公司              王满杰

安徽全昇项目管理有限公司 胡炳康

中国建筑第五工程局有限公司          邓红亮

安徽恒地建筑工程有限公司              张仕青

安徽恒浩建筑工程有限公司              胡知记

安徽鼎毅建筑有限公司                   王国宏

安徽永盛建设工程有限公司              李永明

安徽擎德建筑工程有限公司              甘国文

中化学交建同安产城融合建设（安庆）有限公司   高玉岩

安徽新西南建设工程有限公司           王惠文

安庆市稳升建筑设备租赁有限公司    黎爱国

安徽万屿建筑有限公司                   王  杰

中庆建设有限责任公司                    邵占广

安徽思田建设工程有限公司               孙金常

安徽祥泰建筑工程有限公司               王飞翔

 晋升常务理事单位

公司名称                          负责人

安徽中驰工程建设有限公司                  刘和平

安徽佳琦建筑工程有限公司                徐小能

安徽省天溢工程建设有限公司                王景松

桐城路桥建筑安装工程有限公司            丁贤佐

安庆市盛大建设工程咨询有限公司          贺  萍

安徽紫来建设集团有限公司                桂  林

潜山市建设工程监理有限公司 陈小兵

 3

	建协字〔2022〕17号